
UCHWAŁA NR V/158/18
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 10 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 
2018 w zakresie zadań zleconych i własnych

Na podstawie 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.186.2018 z dnia 06 lipca 
2018 r. dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 
2018 w następujący sposób:

(w zł)
DOCHODY

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 26 606

Ogółem dochody dział 801 26 606

(w zł)
WYDATKI

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne
- wydatki bieżące 22 958
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 958

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące
- wydatki bieżące 15 104
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 179
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 7 925

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe
- wydatki bieżące 34 035
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 069
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 7 966

Rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających 

Podpisany Strona 1



stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych
- wydatki bieżące 7 179
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 179

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
- wydatki bieżące 26 606
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 26 606

Rozdział 80195 Pozostała działalność
- wydatki bieżące 64 918
z tego:
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 64 918
Ogółem wydatki dział 801 98 703 72 097
Ogółem wydatki per saldo 26 606

Podpisany Strona 2



§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący 
Zarządu

Wojciech Rychlik

Członkowie Zarządu:

Marcin Łabędzki

Feliks Pacewicz

Hanna Iwaniuk

Adam Kaczmarek

Podpisany Strona 3




